

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

GANJ540524CL8

JORGE OSCAR GARCIA NAVARRETE

2962

UTM131231RI1

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA MINERA DE ZIMAPAN

42344

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

DE655D52-B870-48BA-893A-E75289793B55

00001000000508488240

A

42186 2025-06-10 19:16:47

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
14111519		5	XPX	Paquete	42.24	211.200000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PAPEL OPALINA DE 125 GRS. T/CARTA COLOR BLANCO C/100 HJS MARCA DIEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	211.200000	Tasa	16.00%	33.792000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111519		2	XPX	Paquete	78.05	156.100000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARTULINA OPALINA 225 GRS. T/CARTA COLOR BLANCO C/100 HJS MARCA DIEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	156.100000	Tasa	16.00%	24.976000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
55121600		3	XPX	Paquete	64.10	192.300000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	HOJAS ETIQUETAS TAMAÑO CARTA C/25 PZAS JANEL J5165				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	192.300000	Tasa	16.00%	30.768000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		2	XBX	Caja	150	300.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR MANILA C/100 PZAS APSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.000000	Tasa	16.00%	48.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		10	XBX	Caja	37.20	372.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLIGRAFO PUNTO FINO TINTA COLOR AZUL PIN POINT C/12 PZAS MARCA AZOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.000000	Tasa	16.00%	59.520000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		5	XBX	Caja	37.20	186.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLIGRAFO PUNTO FINO TINTA COLOR ROJO PI N POINT C/12 PZAS MARCA AZOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	186.000000	Tasa	16.00%	29.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		3	XBX	Caja	42.33	126.990000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLIGRAFO DE GEL P.FINO TINTA COLOR AZUL 0.7 MM C/6 PZAS MARCA PAPERMATE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	126.990000	Tasa	16.00%	20.318400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		3	XBX	Caja	42.33	126.990000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLIGRAFO DE GEL TINTA COLOR NEGRO 0.7 MM C/6 PZAS MARCA PAPERMATE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	126.990000	Tasa	16.00%	20.318400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122000		6	H87	Pieza	38.45	230.700000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA T/CARTA DE VINIL PANORAMICA BLANCA DE 1/2 PULGADA HERRAJE "O" P3129 ACCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	230.700000	Tasa	16.00%	36.912000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122000		10	H87	Pieza	43.97	439.700000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA T/CARTA DE VINIL PANORAMICA BLANCA DE 1 PULGADA HERRAJE "O" P6864 ACCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	439.700000	Tasa	16.00%	70.352000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44122000		10	H87	Pieza	58.43	584.300000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CARPETA T/CARTA DE VINIL PANORAMICA BLANCA DE 2 PULGADAS HERRAJE "O" P6865 ACCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	584.300000	Tasa	16.00%	93.488000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122000		10	H87	Pieza	77.60	776.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CARPETA T/CARTA DE VINIL PANORAMICA BLANCA DE 3 PULGADAS HERRAJE"O" P6866 ACCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	776.000000	Tasa	16.00%	124.160000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122000		4	H87	Pieza	99.14	396.560000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CARPETA T/CARTA DE VINIL PANORAMCA BLANCA DE 4 PULGADAS HERRRAJE"D" P2439 WILSON JONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	396.560000	Tasa	16.00%	63.449600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122000		8	H87	Pieza	29.43	235.440000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REGISTRADOR DE CARTON MARMOEADO CLSICO D 2 PULG. COLOR VERDE T/CARTA 2 ARILLO INOXIDABLES MARCA LUX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	235.440000	Tasa	16.00%	37.670400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201512		10	H87	Pieza	4.82	48.200000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA ADHESIVA CORTE FACIL 255 TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 M MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.200000	Tasa	16.00%	7.712000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122016		6	XBX	Caja	7.93	47.580000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SUJETA DOCUMENTOS DE 19 MM 3/4 PULG. CAP. 40 HOJAS C/12 PZAS MARCA NEXTEP NE- 153				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.580000	Tasa	16.00%	7.612800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122016		6	XBX	Caja	17.18	103.080000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SUJETA DOCUMENTOS DE 32 MM 1 1/4 PULG. CAP. DE 80 HOJAS C/12 PZAS MARCA NEXTEP NE- 154				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.080000	Tasa	16.00%	16.492800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111521		20	XBX	Caja	7.07	141.400000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CLIP ESTANDAR ACCO NÚMERO 2 C/100 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	141.400000	Tasa	16.00%	22.624000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111507		5	H87	Pieza	17.12	85.600000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUTER METALICO MECANISMO DE SEGURIDAD NAVAJA INTERCAMBIABLE DE ACERO INOXIDABLE MOD. 3300 MARCA AZOR CORTY EN BLISTER MODELO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85.600000	Tasa	16.00%	13.696000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		10	XPX	Paquete	28.13	281.300000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SEÑALES PLASTICAS ADHERIBLES RECTAS (BANDERITAS) MARCA JANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	281.300000	Tasa	16.00%	45.008000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111914		3	H87	Pieza	25	75.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TABLA DE MADERA PORTADOCUMENTOS CON CLIP METALICO REFORZADO T/CARTA MARA LUX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.000000	Tasa	16.00%	12.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121708		25	XPX	Paquete	111.91	2,797.750000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO COLORES PUNTA DE CINCEL SURTIDOS C/8 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,797.750000	Tasa	16.00%	447.640000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121618		10	H87	Pieza	33.45	334.500000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TIJERA DE 7" MARCA NEXTEP NE-132				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	334.500000	Tasa	16.00%	53.520000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:GANJ540524CL8Folio fiscal:DE655D52-B870-48BA-893A-E75289793B55

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201610		3	H87	Pieza	35.14	105.420000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RESISTOL PRITT DE 42 GRS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.420000	Tasa	16.00%	16.867200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111604		10	H87	Pieza	13.58	135.800000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	REGLA METALICA DE 30 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.800000	Tasa	16.00%	21.728000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121619		20	H87	Pieza	2.60	52.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SACAPUNTAS METALICO DE UN ORIFICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52.000000	Tasa	16.00%	8.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121620		20	H87	Pieza	2.64	52.800000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DEDAL DE HULE NO. 11				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52.800000	Tasa	16.00%	8.448000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122002		7	XPX	Paquete	100.3817	702.671900				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PROTECTOR DE HOJAS MEDIO MATE DE 50 MICRONES CAP. 10 HOJAS P0572 WILSON JONES C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	702.671900	Tasa	16.00%	112.427504
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121615		2	H87	Pieza	158.62	317.240000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA 401 PILOT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	317.240000	Tasa	16.00%	50.758400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121613		5	H87	Pieza	10.33	51.650000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DESENGRAPADOR PEGASO 501				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.650000	Tasa	16.00%	8.264000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121801		10	H87	Pieza	29	290.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CORRETOR DE CINTA 12MT X 5 MM BARRILITO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	290.000000	Tasa	16.00%	46.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111514		5	H87	Pieza	54.35	271.750000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIBRETA PRINTAFORM TAMAÑO FRANCES PASTA DURA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	271.750000	Tasa	16.00%	43.480000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507		7	XBX	Caja	674.14	4,718.980000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL BOND SCOOOL T/CARTA 97% BLANCURA 75 GRS. C/5000 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,718.980000	Tasa	16.00%	755.036800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44101808		3	H87	Pieza	387	1,161.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX-991 LAPLUS 417 FUNCIONES NEGRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,161.000000	Tasa	16.00%	185.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121518		1.00	XBX	Caja	207.72	207.720000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LAPIZ DE MADERA DEL NO.2 MIRADO C/72 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	207.720000	Tasa	16.00%	33.235200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 16,315.72

\$ 2,610.53

\$ 18,926.25

IVA16.00%

RFC emisor:

GANJ540524CL8

Folio fiscal:

DE655D52-B870-48BA-893A-E75289793B55

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI:

J8mFHtMfzcR4DUoMh1Mj31U3orkBkl+IKWJvqqJjEZIIOOyyQrBy91lZY1YF6422ETq2iTnTB8mzeNLisnRshOmAopMYsRC/W7bVdTklPn/v+hw9Zm7zv7laPbEL7zHKoSzwxW4VgX5kfYS2Y+1yAlpi/MtWByrntI+/u8uN1vlpbHmUH3KmaOp6jUd0PesN07iS9SoQTNSrzGOjunHc7j9qH9mcut2VN1keqUxfmlHKsQEztpKzCgROwgCBX6ERBZ7PYLryWO7DbiB2JHF75n+7kBAgjdzdICK5GJWvCWN5jajDQtHGg4TpqMMs2/NwJtPTRSWfY1U9gYopT2A2g==

Sello digital del SAT:

HjCzW/A0QndRp/vjcKQA/Cy/Tr6tVim0fSdSOZVofmBI6W828CsaqJ8wvqxyY13kYaJpfP05qwgwR5o5yRbx6hhx0pM8OKfy9W1sKx4EQlr/LhmQ6UPZKihNBfv2Z942xgMQ0ronl1omLn4WE2QvU6FogGJ4tNrs1lakg7oEB+io5+Nc2e8xiZ/NxttbRtu3DTyUbnA8F/uGDf7nS+Lz1eVWf+W7wcX0AiCixiMLb8u4SYzPfi3QrF9jitqj85LUIfVxRm6fzkSuYZzdDHq/ijtDbgF4O9UYp/rsL6Zcl12g72lpm6GMhrN6x3EwU81ABI6GRNrhAb7xVjmdkxlvng==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DE655D52-B870-48BA-893A-E75289793B55|2025-06-10T19:17:17|SAT970701NN3|J8mFHtMfzcR4DUoMh1Mj31U3orkBkl+IKWJvqqJjEZIIOOyyQrBy91lZY1YF6422ETq2iTnTB8mzeNLisnRshOmAopMYsRC/W7bVdTklPn/v+hw9Zm7zv7laPbEL7zHKoSzwxW4VgX5kfYS2Y+1yAlpi/MtWByrntI+/u8uN1vlpbHmUH3KmaOp6jUd0PesN07iS9SoQTNSrzGOjunHc7j9qH9mcut2VN1keqUxfmlHKsQEztpKzCgROwgCBX6ERBZ7PYLryWO7DbiB2JHF75n+7kBAgjdzdICK5GJWvCWN5jajDQtHGg4TpqMMs2/NwJtPTRSWfY1U9gYopT2A2g==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-06-10 19:17:17

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

